Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 03:40
Link do produktu: https://www.abctech.pl/przetwornica-samochodowa-sinus-200024-p-9196.html
PRZETWORNICA SAMOCHODOWA
SINUS-2000/24
Cena brutto 811,80 zł
Cena netto 660,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy SINUS-2000/24
Kod EAN 5903293765654
Opis produktu
Moduł przetwornicy podwyższającej napięcie Urządzenie SINUS-2000/24 konwertuje napięcie wejściowe do wartości 230V
AC
Ze względu na idealną aproksymację sinusoidy (identycznej jak w sieci energetycznej), SINUS-2000/24 doskonale nadaje się
do zasilania urządzeń o charakterze indukcyjnym i pojemnościowym, takich jak elektronarzędzia, sprzęt AGD małej mocy,
piece, pompy CO, itp.
Typ: Podwyższanie napięcia, DC/AC
Napięcie zasilania: 21 V ... 31 V DC
Prąd wejściowy: max. 100 A
Napięcie wyjściowe: 225 V ... 235 V AC
Regulacja napięcia wyjściowego:
Moc:  2000 W (max),
 1000 W (praca ciągła)
Sprawność: > 92 % (przy pełnym obciążeniu)
Długość przewodów: 0.9 m
Zabezpieczenia:  Przeciwzwarciowe
 Przeciążeniowe
 Termiczne
Waga: 2.3 kg
Wymiary: 320  x 135  x 75 mm
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl